EJUSDEM *De Lichene Cinnereis terrestri* anno 1762. 4.*.

EJUSDEM *De Chocolata analepticorum principe* anno 1763. 4.*.

EJUSDEM *Theses quædam diætetica miscellanæ ad esculenta ac potulenta spectantes* Francofurti anno 1763. 4.*.

EJUSDEM *De simplicibus balsamicis & aromaticis* anno 1764. 4.*. De variis oleis essentialibus, de resina, Camphora.

EJUSDEM *De Amylo* Francof. ad Viadr. anno 1767. 4.*.

§. MCCLXIX. *Christian Reichardt.*

Christianus REICHARDT, Consul Erfordiensis & Pharmacopola, ad secundum Tomum iconum ex viris plantis expressarum KNIPHOFII descriptiones addidit Erford. anno 1734. fol.

EJUSDEM *Historische Nachricht von denen bey Erfurt gelegenen dreyen Brunnen, deren Beschaffenheit, Cultur &c.* Erford anno 1745. 8.*. In fossas locum aquosus distribuitur, in quibus Silybrium (vulgo Nasturtium) aquaticum, ad usus culinares colitur. Accurate cultus docetur, etiam aliqua ejus herbæ historia traditur.

EJUSDEM *Abhandlung von allerley Saamenwerk* Erfurt anno 1750. 8.*. Contra macerationem seminum, & contra imaginarium semen Brassicæ, quod Fungis constat. Tabulas pro tempore sationis, pro diurnitate vis germinantis, pro pondere feminis, ad agri mensuram comparata. Ramosarum plantarum semina rara esse debere. Ut tenuia semina optime serantur. De Brassica cauliflora sollicitè scribit. Redit in T. I. sequentis operis.

EJUSDEM *Gartenschatz* T. I. Erfurt anno 1753. 8.*. non differt a priori. T. II. ibid. anno 1753. 8.*. De seminatio, cultura arborum & hesperidibus. Per experimenta nata omnia. Nitrum tamen ad fertilitatem facere. Fossionem ad vites colendas laudat. Magis serotinae arbustulae sylvestres, quam domi ex femine natae. Anulus in ligno non definire annua incrementa. Vidit utique radices in ramos abiisse.

T. III. ibid. eodem anno De oleribus, de bulbis, & radicibus. Novum instrumentum ad eruendas herbas noxias. Avenam spontaneam Viciis satis destrui,

destrui, Sonchum repetita refectione, per varios menses. Coriaceam scobem optime incrementa plantarum precipitare. De causa, quæ brassicas corrumpit, ne in capita conglobentur. Bona femina esse, quæ trita oleum fundant. De Raphano maculato, nova specie &c.

T. IV. ibid. anno 1753. 8.*. De horto oleraceo & medicinali, Anifonempe, Majorana, aliisque herbis ad medicinam utilibus: de Carthamo, qui plurimus circa Erfordiam colitur: de cultu Hatisidii, Nigellæ, Papaveris, Thymi, Melissæ &c. LINNÆUS non placebit, quod Spinachie plantas mares vult avulsas. De Caro culta, cui radix bulbosa.

T. V. ibid. anno 1754. 8.*. In præfatione Cl. adfinitis noster, & auctoris gener DARIUSII, experimenta aliqua de feminibus maceratis recenset, quæ feliciter cecidisse videntur. Liber ipse tradit artem 18. continuis annis, eundem agrum, absque ulla requiete conferendi, postquam abunde lætaminis natus, & profunde aratro subactus fuerit. De aratione. Stipulæ non secundant. Semine utendum maturo & obesissimo. De leguminibus. Cicer Costicam æmulari. De Medicæ, Onobrychidis & Trifolii cultu & utilitate, cum iconibus. Mirum Medicam pro feno inutilem dici, & Cordum, quod nobis pinguisimum, Erfordie pro deterrimo feno haberi. De pratorum cultu, fossione, Geminis canini destructione.